
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання у постійне користування Комунальному підприємству 
«Спортивно-концертний комплекс Одеський палац спорту» земельної 

ділянки загальною площею 2,0737 за адресою: 
просп. Шевченка, 31, м. Одеса 

Відповідно  до  статей  43,  60  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  керуючись статтями 8,  83,  92,  122 Земельного 
кодексу  України,  з  метою  впорядкування  земельних  відносин  та 
встановлення належного землекористування обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1. Надати  у  постійне  користування  Комунальному  підприємству 
«Спортивно-концертний комплекс Одеський палац спорту» земельну ділянку 
для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту для 
експлуатації  та  обслуговування  спортивно-концертного  комплексу  й 
благоустрою  території  загальною  площею  2,0737  га  за  адресою: 
просп. Шевченка, 31, м. Одеса, (кадастровий номер 5110137500:47:002:0014).

2. Зобов’язати  Комунальне  підприємство  «Спортивно-концертний 
комплекс Одеський палац спорту»:  

2.1. Зареєструвати  право  постійного  користування  відповідно  
до чинного законодавства України.

2.2.  Протягом  місяця  з  дати  прийняття  цього  рішення  надати  до 
обласної ради та Управління обласної ради з майнових відносин документи 
щодо проведення державної реєстрації постійного користування земельною 
ділянкою.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області та постійну комісію обласної ради з питань 
земельних відносин та адміністративно-територіального устрою.
 

Проєкт рішення підготовлено юридичним 
управлінням  апарату  обласної  ради  та 
внесено на розгляд головою обласної ради

http://oblrada.odessa.gov.ua/pro-oblasnu-radu/deputatskyj-korpus/postijni-komisiyi/postijna-komisiya-z-pytan-zemelnyh-vidnosyn-ta-administratyvno-terytorialnogo-ustroyu-2/
http://oblrada.odessa.gov.ua/pro-oblasnu-radu/deputatskyj-korpus/postijni-komisiyi/postijna-komisiya-z-pytan-zemelnyh-vidnosyn-ta-administratyvno-terytorialnogo-ustroyu-2/
http://oblrada.odessa.gov.ua/pro-oblasnu-radu/deputatskyj-korpus/postijni-komisiyi/postijna-komisiya-z-pytan-upravlinnya-majnom-spilnoyi-vlasnosti-terytorialnyh-gromad-oblasti-2/
http://oblrada.odessa.gov.ua/pro-oblasnu-radu/deputatskyj-korpus/postijni-komisiyi/postijna-komisiya-z-pytan-upravlinnya-majnom-spilnoyi-vlasnosti-terytorialnyh-gromad-oblasti-2/


Пояснювальна записка до проєкту рішення Одеської обласної ради 
«Про надання у постійне користування Комунальному підприємству 

«Спортивно-концертний комплекс Одеський палац спорту» земельної 
ділянки, площею 2,0737, за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 31»

Земельна  ділянка  площею  2,0737  га,  що  знаходиться  за  адресою: 
м. Одеса, просп. Шевченка, 31 (кадастровий номер 5110137500:47:002:0014) 
перебуває у комунальній власності обласної ради. 

Відповідно до статті 92 Земельного кодексу України право постійного 
користування  земельною  ділянкою  -  це  право  володіння  і  користування 
земельною ділянкою, яка перебуває у державній або комунальній власності, 
без встановлення строку.

Права  постійного  користування  земельною  ділянкою  із  земель 
комунальної власності, у тому числі,  набувають підприємства, установи та 
організації, що належать до державної та комунальної власності.

З  метою  впорядкування  земельних  відносин  та  встановлення 
належного  землекористування  пропонується  передати  земельну  ділянку  у 
постійне користування Комунальному підприємству «Спортивно-концертний 
комплекс Одеський палац спорту».

Начальник
юридичного управління 
апарату обласної ради              Роман ЛЕБЕДЄВ


	Про надання у постійне користування Комунальному підприємству «Спортивно-концертний комплекс Одеський палац спорту» земельної ділянки загальною площею 2,0737 за адресою:
	просп. Шевченка, 31, м. Одеса
	Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 8, 83, 92, 122 Земельного кодексу України, з метою впорядкування земельних відносин та встановлення належного землекористування обласна рада
	ВИРІШИЛА:
	Пояснювальна записка до проєкту рішення Одеської обласної ради
	«Про надання у постійне користування Комунальному підприємству «Спортивно-концертний комплекс Одеський палац спорту» земельної ділянки, площею 2,0737, за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 31»

